Inc.: *Frater Symon ordinis sancti Anthonii de Allexandria maiori, magister indignus sacre theologie* [am Rand glossiert *theologie, id est deifici sermonis*] *et in ea professus* [interlinear glossiert *id est promotus*] *in minori India, cuilibet sapienti viro vix [dignus] corigiam solvere calceamentum* [!, Joh 1, 27 u.ö.], *primus et ultimus peccatorum, insipientior quoque ceteris* [interlinear glossiert *id est aliis*] [et] *infelicior universis, qui cum aliquando loqui nescio, tamen tacere non possum, vobis, religiosissimo in Christo patri ac domino Martino, divina providencia* [interlinear glossiert *id est electio*] *abbati in Veneciis, decretorum* [interlinear glossiert *id est iuris canonice*] *et legum* [interlinear glossiert *id est iuris civilis*] *doctori prestantissimo* [am Rand glossiert *prestantissimo, id est pre aliis stanti in teragmate* {recte *dignitate*}], *de stirpe comitum oriundo maiorum, salutem in domino sempiternam et magis in hiis prosperari ac delectari in terris semper, que hominem ad summam dirigunt felicitatem utramque* [...].

Expl.: *A cuius ferocitate nos deus* [folgt am Zeilenende durchgestrichen *machi*, folgt am Rand nachgetragen] *omnipotens* [folgt durchgestrichen *natur extingwere*] *et ipsa illibata virgo Maria atque singuli apostoli quoque et* [interlinear nachgetragen] *sancti omnes* [interlinear nachgetragen] *protegant, foveant et custodiant in sempiterna secula seculorum. Amen.*

*Hec historia admodum gemebunda de Constantinopolitane civitatis destructione et eversione explicit foeliciter.*

*Anno domini 1453 29 die Maii post multam obsidionem Machometus Turcorum imperator cepit civitatem Constantinopolim maxima tyrannide* [Anno – tyrannide von anderer, deutlich späterer Hand nachgetragen].

**L1 Leipzig**, Universitätsbibliothek, Ms 834, fol. 249r–254v (um 1466)<sup>85</sup>

Bibliotheksprovenienz: Zisterzienserkloster Altzelle

Umfang: 293 Blatt

Inhalt: Theologische Sammelhandschrift

<sup>85</sup> Die Folioangaben nach der Folierung in der Handschrift. Die vorläufige Beschreibung der Handschrift von A. MÄRKER, online unter <http://www.manuscripta-mediaevalia.de/hs/projekt-Leipzig-pdfs/Ms%20834.pdf> (Stand 30. 5. 2008) und unter <http://www.manuscripta-mediaevalia.de/dokumente/html/obj31571190> (Stand 21. 4. 2015), nennt für Simons Text die Folia 248r–253v.

Fassung: Kurzfassung

Inc.: *Symon, frater ordinis sancti Anthonij, de urbe Constantinopolitana in Grecia, indignus magister sacre theologie, in ea professus, viro deifera expolita sapientia vix dignus corrigiam solvere calciamenti [Joh 1, 27 u. ö.], primus et ultimus peccatorum, insipientior ceteris et infelicioer universis, qui tamen aliquando loqui nescio et tacere non possum, vobis, religiosissimo et in Cristo patri domino Marco de Ferraria, divina paciencia abbati cenobij montis sancti Oliveti Parusius extra murus [!], magistro theoloije [!, nach Korrektur] eximio atque religione vallerata [!] deyfica plenisper [!] sano [!] quondam de scola alme Bononie, amabili valde, salutem in domino sempiternam et in hijs uberius delectari in terris, que ipsi celigine summo placent in celis [...].*